Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

PARANÁ FALA INGLÊS

EDITAL PFI No 007/2014

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO “O PARANÁ FALA INGLÊS” da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) vinculado ao

PROJETO ESTRATÉGICO DA SETI “O PARANÁ FALA LÍNGUAS

ESTRANGEIRAS” torna público o resultado das inscrições homologadas dos

candidados a serem convocados para a realização do teste de nivelamento, segundo

o disposto nos Editais PFI 005/2014 e 006/2014, conforme segue:

Inscrições homologadas - Nível Pré-intermediário:

Ordem de
inscrição

Candidato (a)

1.  Lilian Aparecida Ribeiro

2.  Camila Aparecida da Silva

3.  Layane de Castro Pedro

4.  Danivia Cassiano Feliciano

5.  James Rios de Oliveira Santos

6.  Lorena Brito Fernandes

7.  Letícia Thayná Barboza

8.  Franciele Paulette Lial de Souza

9.  Renan Camargo Correa

10.  Rodrigo Araújo Gonçalves

11.  Jessica Siqueira Demk

12.  Carla Cristiane da Silva

13.  Gustavo Henrique Leite de Castro

14.  Fabiana Polican Ciena

15.  Bruna Dalto Rosa

16.  Igor Graciano

17.  Carina Bortolato Major

18.  Laurindo Panucci Filho

19.  Cristiane Suemi Shimoda

20.  Wagner Willians Alves

21.  Lidiane Escaravaco Borges Rosa

22.  Ana Carolina de Sousa

23.  Fábio Luiz Ortiz

24.  Elaine Souza e Silva

25.  Lucas Mateus Gomes Martins

26.  Osnir Branco

27.  Ana carolina Assis da Silva

28.  Brenda Caroline Querino Silva

29.  Luhana Rodrigues Alves

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

30.  Matheus Pereira Bento da Costa

31.  Junio Acripi

32.  Andressa Souza Amorim

33.  Lorena Regina de Oliveira

34.  Paulo Evandro da Silva

35.  Letícia Segateli Demarchi Dias

36.  Emanuelle Cricia Oliveira da Silva

37.  Antonio Carlos de Souza

38.  Diego Renato Santos

39.  Jeane Fatima Moraes Souza

40.  Gabriela Martins Mafra

41.  Augusto Tontini Triana

42.  Mariane Cristina Ferraz Gomes

43.  Luiz Eduardo de Araújo

44.  Alana Rodrigues Froes Dias

45.  Clauciana dos Santos

46.  Alini Francielli Jussiani

47.  Felipe Zanda Góis Ortiz

48.  Rebecca Kerina Soares de Jesus

49.  Rafael Fragoso

50.  Thais de Oliveira Fortes

51.  Dyego Leonardo Ferraz Caetano

52.  Jéssica Aparecida Porfirio da Silva

53.  Isabelle Maichaki Dalla Costa

54.  Mariana Costa Serra –UEL

55.  Bárbara Pedro Novelli

56.  Leonardo Nobre da Silva

57.  Fernanda Aparecida de Oliveira

58.  Leisa Panebianchi Moraes

59.  Priscila Frazato da Silva

60.  Camila do Carmo

61.  Rafael Alvim G. Oliveira

62.  Bruna Benini Ramos

63.  Juliana Henrique da Silva

64.  Luis Felipe Silio

65.  Ricardo de Oliveira Almeida

66.  Patrícia Cardoso Batista

67.  Heloisa Cerri de Souza

68.  Priscila Aparecida da Silva Monteiro

69.  Pedro Soldera Netto

70.  Francielli Bianconi

71.  Alisson Wilson dos Santos Sanzovo

72.  Samara Paula Verza

73.  Thuany Rodrigues Simões

74.  Marta Bianca Feitosa

75.  Amanda Parpinelli

76.  Bárbara Lalesca Souza

77.  Letícia Nascimento Gonçalves de Oliveira

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

78.  Letícia Astolpho Silvano

79.  Luan Henrique Ribeiro

80.  Wesley Yslan Mastelaro

81.  Ana Carolina Kazue Ilkegami Toda

82.  Jhonata Fragozo da Silva

83.  Luan Vitor Alves de Lima

84.  Mayhara Vanessa Pires da Silva

85.  Moema Cristina Costa de Lima

86.  Gizele Spigolon Figueiredo

87.  Jessica Pimentel da Silva

88.  Willian José de Souza

89.  Thaise Paes Fernandes

90.  Gisele Teotonio Alvarenga

91.  Ivlini Neves de Souza

92.  Vitória Gavião Carvalho Correia

93.  Isadora Ribeiro Corrêa

94.  Dhiego Petrini Martins

95.  Roberto Carlos Massei

96.  Marina Antunes Beffa

97.  Annie Scorzafave Feltrin

98.  Mariany Braz de Souza

99.  Gustavo de Oliveira

  100. Samandra de Andrade Corrêa

  101. Alini Francielli Jussiani

         102. Gabriel Laino Martinelli Furlan

         103. Henrique Merlini Dutra

Inscrições homologadas - Nível Intermediário:

Ordem de
inscrição

Candidato (a)

1.  Wesley Yslan Mastelaro Junior

2.  Drego Renato Santos

3.  Izabelle Cicarelli Godoy

4.  Nathalia Savano dos Santos

5.  Anderson Francisco Ribeiro

6.  Aline Candido Trigo

7.  Erika Cosendey Toledo de Mello Peixoto

8.  Rodrigo de Souza Poletto

9.  André Luís Salvador

10.  Luiz Guilherme Lira de Arruda

11.  André Garcia Martins

12.  Nátali Araujo Correia Alves de Alvarenga

13.  Tuanny Gomes Siqueira Amaral

14.  Thamires de Oliveira Góes

15.  Ellen de Souza Marquez

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

16.  Dandara Mendes Gonçalves Soar

17.  Evanderson Amancio Batista

18.  Bruna Fermino Pinto

19.  Thalissa Fernanda Ciboldi

20.  Nádia Segantini Lanelli

21.  Natan Rosisca

22.  Marilice Zavagli Marson

23.  Rafael Henrique Tavares

24.  Thalita Cristine Jóia

25.  Luís Ernesto Barnabe

26.  Denis Sato

27.  Heverson Luiz Souza

28.  Carolina dos Santos da Silva – UEL

29.  Bruna Heloisa Silva Soares

30.  João Otávio Bacchi Gutinieki

31.  Karen Fernanda Alvim Viana

32.  Raiane dos Santos Guidi

33.  Tarsila Checco Piedade

34.  Gislaine Souza Rosa

35.  Jorge Matheus Fernandes de Camargo

36.  Matheus José Sanches Ariza

37.  Tatiana Mafra Rufino dos Santos

38.  Daniela Licka Taniguti

39.  Mariana Altvater Ramos

40.  Breno Augusto Guerra Zancan

41.  Luana Bampa Benevides

42.  Gilmara Schiavo Duarte Martinho

43.  Julia dos Santos Gutierres

44.  Polyana Baganha Munhoz

45.  Valter Gasparini Puga

46.  Tatiany Xavier de Godoi

47.  André Luiz Salomão Zucolli

48.  Gabriel Ferreira de Paula

49.  Diego Brunetta

50.  Danilo Alves Saissu

51.  Fernanda Holanda Lourenço

52.  Bruna Amaral Guilherme

53.  Vanessa Faria de Souza

54.  Michel da Silva Almeida

55.  Vanessa Fernanda Myrinck

56.  Carolina de Oliveira Rorato

57.  Maria Izabel Alves de Oliveira Belchior

58.  Letícia Martins Krause

59.  Celmira Calderón

60.  Bruna Terezinha Garcia Meyer

Os casos omissos serão analisados pela Coordenadora Institucional do Programa

Paraná fala Inglês – UENP.

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 26 de maio de 2014.

Original Assinado

 Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora Institucional

Paraná fala Inglês